

DJ Administration A/S

Molsvej 34
8410 Rønde
CVR-nr. 35673660

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Norbert Frimann Veje Ravnsbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DJ Administration A/S
Molsvej 34
8410 Rønne

CVR-nr.: 35673660
Stiftet: 19.02.2014
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Lind Christensen, Formand
Henrik Frost Rasmussen, Næstformand
Georg Guldberg Jensen
Marie-Louise Rita Munch Achton-Lyng
Stig Egede Hansen
Leif Brandi Bach
Jens Venø Kjellerup
Norbert Frimann Veje Ravnsbæk
Torben Schulz Jensen

Direktion

Peter Michael Larsen Stevns

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive Jagtens Hus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

DJ Administration A/S kom ud af 2018 med et overskud på 478 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2018 13.263 t.kr.

Jagtens Hus er udlejet til Danmarks Jægerforbund til brug som hovedkontor, videntcenter, undervisningssted og formidlingsfacilitet over for offentligheden. Hertil kommer, at bygningerne huser sekretariat for organisationerne Jægernes Naturfond og Nordisk Jægerforbund.

Forventninger til fremtiden

Jagtens Hus er i stabil driftstilstand med kendte indtægtsforhold og forholdsvis sikre omkostninger. Den største usikkerhed på omkostningerne omhandler eventuelle uforudsete, driftsmæssige tiltag, der viser sig at være nødvendige for at kunne opretholde den lovede kvalitet i og funktion af de udlejede faciliteter.

For året 2019 som helhed forventes atter et positivt i omegnen af en halv mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.360.000	2.256.000
Andre eksterne omkostninger		(71.450)	(152.424)
Ejendomsomkostninger		<u>(19.848)</u>	<u>(19.378)</u>
Bruttoresultat		2.268.702	2.084.198
Af- og nedskrivninger		<u>(753.823)</u>	<u>(720.729)</u>
Driftsresultat		1.514.879	1.363.469
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(901.986)</u>	<u>(950.127)</u>
Resultat før skat		612.893	413.342
Skat af årets resultat	2	<u>(135.000)</u>	<u>(95.000)</u>
Årets resultat		<u>477.893</u>	<u>318.342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>477.893</u>	<u>318.342</u>
		<u>477.893</u>	<u>318.342</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		48.774.237	48.224.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		526.776	646.679
Materielle anlægsaktiver	3	49.301.013	48.871.166
Anlægsaktiver		49.301.013	48.871.166
Udskudt skat		37.000	172.000
Tilgodehavender		37.000	172.000
Likvide beholdninger		375.832	76.635
Omsætningsaktiver		412.832	248.635
Aktiver		49.713.845	49.119.801

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		11.000.000	11.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.262.933</u>	<u>1.785.040</u>
Egenkapital		<u>13.262.933</u>	<u>12.785.040</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>16.369.945</u>	<u>16.847.374</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>16.369.945</u>	<u>16.847.374</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	512.337	502.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.650	268.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.470.722	18.463.019
Anden gæld		<u>60.258</u>	<u>253.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.080.967</u>	<u>19.487.387</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.450.912</u>	<u>36.334.761</u>
Passiver		<u>49.713.845</u>	<u>49.119.801</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	1.785.040	12.785.040
Årets resultat	0	477.893	477.893
Egenkapital ultimo	11.000.000	2.262.933	13.262.933

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	384.068	416.986
Renteomkostninger i øvrigt	516.888	528.072
Øvrige finansielle omkostninger	1.030	5.069
	901.986	950.127

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	135.000	95.000
	135.000	95.000

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	49.124.726	826.534
Tilgange	1.183.670	0
Kostpris ultimo	50.308.396	826.534
Af- og nedskrivninger primo	(900.239)	(179.855)
Årets afskrivninger	(633.920)	(119.903)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.534.159)	(299.758)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.774.237	526.776

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	512.337	502.217	16.369.945	15.476.598
	512.337	502.217	16.369.945	15.476.598

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.774.237 kr.
